
AGR

NOI AMIAMO 
LO SPORT

DAL 23 MARZO AL 13 GIUGNO

EDIZIONE 2026
SCOPRI L'INIZIATIVA!

SCONTI FINO AL 40%

dal 16 al 25 Marzo

(€12,48 al kg)

Tonno
RIO MARE 

all’olio di oliva 
7x80 g

€6,99
SCONTO
PREMIATY4040%%

Cialda
BORBONE 

miscela decisa 
x80

€11,90
SCONTO
PREMIATY3030%%

Olio  
extra vergine 

di oliva
DI CARLO 

tetra pak 1 l

€4,99
SCONTO
PREMIATY2020%%

QU
ALITÀ

R
ESPONSAB

IL
E

VERSIONE QUADRICROMATICA

TETRAPAK 80
CIALDE
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FRESCHI

PREZZI
PICCOLI

€0,99

Latte
OHI VITA 
alta digeribilità 
1 l

PREZZI
PICCOLI

€2,19

Yogurt Activia
DANONE 
gusti assortiti 
4x125 g

(€4,38 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,79

Yogurt
ALPRO 
con vaniglia 
400 g

(€4,48 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€0,89

Kefir
SVELTESSE 
avena/bianco 
170 g

(€5,24 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€0,89

Fruttolo
NESTLÈ 
yogurt alla  
fragola & smarties 
120 g

(€7,42 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,19

Coppa Malù
PARMALAT 
al cioccolato 
2x100 g

(€5,95 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,89

Certosa
GALBANI 
classica/light 
165 g

(€11,45 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,39

Robiola
NONNO NANNI 
100 g

(€13,90 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,69

SOTTILETTE 
burger con cheddar 
185 g

(€9,14 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,59

Formaggio dolce 
Auricchietto
AURICCHIO 
270 g

(€9,59 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Parmigiano reggiano 
DOP
VEGÈ 
grattugiato 
100 g

(€19,90 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€3,99

Grana padano DOP
VEGÈ 
12 mesi 
250 g

(€15,96 al kg)
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FRESCHI

PREZZI
PICCOLI

€0,59

Wurstel di puro suino
VEGÈ 
x4

PREZZI
PICCOLI

€1,59

Prosciutto cotto
NEGRONI 
a cubetti 
120 g

(€13,25 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Prosciutto cotto
PARMACOTTO 
Alta Qualità 
100 g

(€19,90 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,89

Salsiccia lucanica  
di Picerno IGP
LUCANA SALUMI 
dolce/piccante 
320 g circa

all’etto

PREZZI
PICCOLI

€3,99

Prosciutto crudo  
San Daniele DOP
CITTERIO 
90 g

PREZZI
PICCOLI

€1,29

I Granclassici
FINI 
grantortello carne/ 
ricotta e spinaci/ 
tortellini prosciutto crudo 
250 g

(€5,16 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€0,99

Pasta fresca di semola
DIVELLA 
formati assortiti 
500 g

(€1,98 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,19

Gnocchi/ 
gnocchetti di patate
RANA 
500 g

(€4,38 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Panna da cucina Chef
PARMALAT 
salmone/funghi 
2x125 g

(€7,96 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Super burger vegetale
VALSOIA 
gusto pollo 
130 g

(€15,31 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,19

Veggarella 
125 g

€1,59

Grattì 
100 g

IO VEG

PREZZI
PICCOLI

€2,19
Cacio e pepe

€1,79

funghi porcini/ 
4 formaggi

Sugo fresco BIFFI 
150 g
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DOLCIARIA

SCONTO
PREMIATY3030%%

€1,45

Biscotti Atene
DORIA 
500 g

(€2,90 al kg)

€2,09

SCONTO
PREMIATY4040%%

€1,19

GRISBÌ 
gusti assortiti 
112/135 g
€1,99

SCONTO
PREMIATY3030%%

€2,29

Merenda
PAN DI STELLE 
Pan di spagna  
al cacao e crema al latte 
280 g

(€8,18 al kg)

€3,29

PREZZI
PICCOLI

€3,49

Biscotti
MULINO BIANCO 
abbracci/pan di stelle/
ritornelli 
700 g

(€4,99 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,19

Biscotti
DIVELLA 
assortiti 
350/400 g

PREZZI
PICCOLI

€1,29

Biscotto Novellino
CAMPIELLO 
350 g

(€3,69 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,79

Frollini Protein
NATTURA 
avena e cacao/ 
avena e cioccolato 
200 g

(€13,95 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,99

Cornetti Dolcesenza/
Privolat/fibrextra
MISURA 
ripieni assortiti 
298/308 g

PREZZI
PICCOLI

€2,49

Oro/Cruscoro/ 
Cioccoro
SAIWA 
gusti assortiti 
300/400 g

PREZZI
PICCOLI

€1,29

Bocconcini
VICENZI 
gusti assortiti 
90/100 g

PREZZI
PICCOLI

€2,89

Kinderini kinder
FERRERO 
250 g

(€11,56 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€15,90

Capsule Nespresso 
decisa 70+10 caps

€5,99

Miscela decisa 
2x250 g

Caffè
BORBONE
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ASPETTANDO PASQUA

PREZZI
PICCOLI

€3,99

Ovetti
NOVI 
gusti assortiti e 
grammature assortite

PREZZI
PICCOLI

€3,99

Ovetti
CRISPO 
cioccolato al latte ripieno 
di crema alla nocciola 
500 g

(€7,98 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€6,99

Uovo
PERNIGOTTI 
fondente/latte 
210 g

PREZZI
PICCOLI

€8,99

Uovo al latte
BALOCCO 
Bing/Gorjuss/ 
Miraculous 
240 g

PREZZI
PICCOLI

€12,90

Uovo
BAULI 
assortito 
220 g

PREZZI
PICCOLI

€15,90

Uovo al cioccolato
LA SUISSA 
bianco con granella 
salata di mandorle e 
pistacchi 
320 g

PREZZI
PICCOLI

€20,90

Uovo al cioccolato
LA SUISSA 
fondente con nocciole 
450 g

PREZZI
PICCOLI

€2,19

Mini colomba  
gocce di cioccolato
BALOCCO 
Stumble Guys/ 
Bing/Puffi 
90 g

PREZZI
PICCOLI

€8,99

Colomba
BAULI 
La Gransoffice  
senza canditi 
900 g

(€9,99 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€11,90

Colomba
GALUP 
albicocca e cioccolato al 
caramello/tre cioccolati 
750 g

(€15,87 al kg)
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SALATO

SCONTO
PREMIATY3030%%

€0,49

Farina tipo “0”/”00”
VEGÈ 
1 kg
€0,70

SCONTO
PREMIATY4040%%

€2,25

Farina tipo “00”
FRUMENTA 
grano tenero 
5 kg

(€0,45 al kg)

€3,75

SCONTO
PREMIATY4040%%

€0,95

Pasta integrale
BARILLA 
formati assortiti 
500 g

(€1,90 al kg)

€1,59

SCONTO
PREMIATY4040%%

€0,48

Pastina all’uovo Dedicato 
alla nostra terra
GRANORO 
formati assortiti 
250 g

(€1,92 al kg)

€0,80

SCONTO
PREMIATY4040%%

€1,59

Riso
SCOTTI 
chicco lungo/ 
risotti cremosi 
800 g

(€1,99 al kg)

€2,65

SCONTO
PREMIATY3030%%

€2,79

Riso originario
SCOTTI 
2x1 kg

(€1,40 al kg)

€3,99

SCONTO
PREMIATY4040%%

€0,78

Passata di pomodoro
SANTA ROSA 
bottiglia 
700 g

(€1,11 al kg)

€1,30

€0,50

Pasta di semola
DIVELLA 
formati normali  
assoriti 500 g

(€1,00 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€3,99

BARILLA 
tortellini  
al prosciutto crudo/ 
cappelletti alla carne 
500 g

(€7,98 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€7,49

Olio extra vergine BIO 
100% italiano
CLEMENTE 
75 cl

(€9,99 al l)

PREZZI
PICCOLI

€2,19

Olio di semi di girasole 
Giglio Oro
CARAPELLI 
1 l
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SALATO

SCONTO
PREMIATY3030%%

€1,29

Polpa di pomodoro
ROSSO GARGANO 
a cubetti 
2x400 g

(€1,61 al kg)

€1,85

SCONTO
PREMIATY4040%%

€1,13

Granpiada
ROBERTO 
classica 
330 g

(€3,42 al kg)

€1,89

SCONTO
PREMIATY3030%%

€0,87

Pane bianco/integrale
ROBERTO 
a fette 
400 g

(€2,18 al kg)

€1,25

€1,89

Ragù pronto
BARILLA 
alla bolognese/alla 
contadina/amatriciana 
300 g

(€6,30 al kg)

Solo con

€1,79

Tigullio
STAR 
gusti e grammature 
assortite

Solo con

€2,39

Tonno
VEGÈ 
naturale 
3x80 g

(€9,96 al kg)

Solo con

€1,00

Dadi
KNORR 
classico/vegetale/ 
funghi porcini 
x10

Solo con

PREZZI
PICCOLI

€0,85

Pelati
MUTTI 
400 g

(€2,13 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€0,85

Fagioli borlotti/
cannellini/ceci
BONDUELLE 
vaso vetro 
330 g

(€2,58 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,59

Mayonnaise
KRAFT 
topdown 
390 g

(€4,08 al kg)€3,99

Filetti di tonno in olio di oliva/
extravergine di oliva/al naturale 180 g

€2,49

Filetti di sgombro 
assortiti 120 g

RIO MARE

Solo con

€2,29

Carciofi spaccati/
pomodori secchi

€1,79
Melanzane

DI CARLO 
in olio di semi 290 g

Solo con

QU
ALITÀ

R
ESPONSAB

IL
E

VERSIONE QUADRICROMATICA
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COLAZIONE

SCONTO
PREMIATY3030%%

€11,90

Cialda
BORBONE 
miscela decisa 
x80
€17,00

€1,49

Latte uht
PARMALAT 
barista 
1 l

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Linea
POMPADOUR 
tea/infusi/camomilla

 a partire da

PREZZI
PICCOLI

€4,69

Nesquik
NESTLÈ 
500 g

(€9,38 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,19

Orzo & caffè solubile
CRASTAN 
120 g

(€18,25 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,59

Fette biscottate
MISURA 
Dolcesenza/integrali/
multigrain 
320 g

(€4,97 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€3,49

Nocciolata BIO
RIGONI DI ASIAGO 
250 g

(€13,96 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,49

Confettura Naturrein
D’ARBO 
albicocche/fragole/
mirtilli neri 
225 g

(€11,07 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,59

Special K Granola
KELLOGG’S 
dark choco/mixed berries 
320 g

(€8,09 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Snack fitness mix
FATINA 
energy/sport 
150 g

(€13,27 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Kinder
FERRERO 
choco fresh x5/ 
paradiso x4/ 
maxi king x3

PREZZI
PICCOLI

€0,79

Yogurt greco
KIONAS 
0%/10% bianco 
150 g

(€5,27 al kg)
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COLAZIONE

*solo negli ipermercati dove presente il reparto rosticceria.

PREZZI
PICCOLI

€1,19
Avocado green

al pezzo

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Pan di segale
DAILYBREAD 
500 g

(€3,98 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,79

Pancakes
PASQUIER 
x8

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Snack al grana padano 
DOP
OHI VITA 
5 pezzi

PREZZI
PICCOLI

€3,99

Salmone selvaggio 
sockeye
OHI VITA 
affumicato 
70 g

PREZZI
PICCOLI

€1,69

Formaggio fresco 
spalmabile
EXQUISA 
light 
300 g

(€5,63 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,29

Emmental bavarese  
a fette
VEGÈ 
120 g

(€10,75 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Bacon
TULIP 
affettato 
150 g

(€13,27 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Aequilibrium
AIA 
petto di pollo 130 g/
tacchino al forno 
120 g

PREZZI
PICCOLI

€0,59

Succhi  
zero zuccheri aggiunti
SANTAL 
gusti assortiti 
250 ml

(€2,36 al l) €1,99

Questo non è latte/
bevanda  
senza zucchero
ALPRO 
assortita 1 l 

a partire da

PREZZI
PICCOLI

€0,50
Prosciutto e formaggio

€0,35
Wurstel

Mini croissant
DELFIN
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BEVANDE

SCONTO
PREMIATY3030%%

€1,68

Acqua minerale naturale
SAN BENEDETTO 
ecogreen 
6x2 l

(€0,14 al l)

€2,40

SCONTO
PREMIATY4040%%

€0,50

Bibite zero/Allegra zero
SAN BENEDETTO 
gusti assortiti 
75 cl

(€0,67 al l)

€0,85

SCONTO
PREMIATY4040%%

€3,80

PEPSI 
classica 
4x1,5 l

(€0,63 al l)

€6,36

SCONTO
PREMIATY2020%%

€0,99

POWERADE 
gusti assortiti 
50 cl

(€1,98 al l)

€1,25

SCONTO
PREMIATY2020%%

€1,59

RED BULL 
classica 
355 ml

(€4,48 al l)

€1,99

SCONTO
PREMIATY3030%%

€1,09

Birra
BECK’S 
60 cl

(€1,82 al l)

€1,59

PREZZI
PICCOLI

€1,59

Acqua minerale 
effervescente naturale
GAUDIANELLO 
6x1,5 l

(€0,18 al l)

PREZZI
PICCOLI

€0,99

Succo di frutta Optimum
YOGA 
gusti assortiti 
3x200 ml

(€1,65 al l)

PREZZI
PICCOLI

€0,79

Thè classico/ 
senza zucchero
SAN BENEDETTO 
limone/pesca/fico 
d’India/the verde matcha 
1,5 l

(€0,53 al l)

PREZZI
PICCOLI

€1,59

Birra
TENNENT’S 
super 
35,5 cl

(€4,48 al l)

PREZZI
PICCOLI

€1,89

Birra
PERONI 
3x33 cl

(€1,91 al l)

SCONTO
PREMIATY3030%%

€1,09

Succhi di frutta
YOGA 
gusti assortiti 
1 l
€1,59

CO

NFEZIONE4 
BOTTIGLIE

CO

NFEZIONE6
BOTTIGLIE

CO

NFEZIONE6
BOTTIGLIE

FO

RMATO

355
ML
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BEVANDE

SCONTO
PREMIATY3030%%

€2,29

Birra
STELLA ARTOIS 
3x33 cl

(€2,31 al l)

€3,29

SCONTO
PREMIATY4040%%

€2,99

Vino IGP
ROSSO SALENTO 
75 cl

(€3,99 al l)

€4,99

SCONTO
PREMIATY3030%%

€3,98

Vino Chianti DOCG
CANTINE LEONARDO 
75 cl

(€5,31 al l)

€5,69

PREZZI
PICCOLI

€3,99

Prosecco DOC
LA GIOIOSA 
Treviso/ 
rosè millesimato brut 
75 cl

(€5,32 al l)

PREZZI
PICCOLI

€9,90

CAMPARI SODA 
x10

PREZZI
PICCOLI

€2,99

Vini
CRIFO 
assortiti 
75 cl

(€3,99 al l)

PREZZI
PICCOLI

€1,59

Aperitivi
SANTERO 958/CAPO/
BACARDI/BOMBAY/
TANQUERAY 
250 ml

 a partire da

PREZZI
PICCOLI

€3,69

Vini
VILLA DEGLI OLMI 
75 cl 

a partire da

PREZZI
PICCOLI

€12,90

Amaro
MONTENEGRO 
70 cl

(€18,43 al l)

PREZZI
PICCOLI

€19,90

Cognac
COURVOISIER 
astuccio 
70 cl

PREZZI
PICCOLI

€7,99

Grappa barrique
CASTAGNER 
12 mesi 
35 cl

PREZZI
PICCOLI

€34,90

Rum
ZACAPA 
centenario Solera 
70 cl
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ORTOFRUTTA

€2,49

Fragola Candonga 
vaschetta 
300 g

(€8,30 al kg)

€2,89

Arancia rossa  
di Sicilia IGP 
rete 1,5 kg

(€1,93 al kg)

€2,89

Pere Abate
OPERA 
vaschetta 
850 g

(€3,40 al kg)

€1,69

Banane 
vaschetta 
700 g

(€2,41 al kg)

€2,99

Susine rosse 
estere

al kg

€2,49

Pomodoro  
insalataro  
cuore di bue

al kg

€1,99
Melanzana tonda

al kg

€1,49
Calibro 75/80

al kg
€1,49
Calibro 75/80

al kg

SCONTO
PREMIATY3030%%

€2,72

Funghi cardoncelli 
vaschetta 
300 g

(€9,07 al kg)

€3,89

SCONTO
PREMIATY4040%%

€0,95

Insalata iceberg
BONDUELLE 
busta 
200 g

(€4,75 al kg)

€1,59

SCONTO
PREMIATY3030%%

€1,39

Spinaci
RAGO 
busta 
500 g

(€2,78 al kg)

€1,99

SCONTO
PREMIATY3030%%

€1,25

Carota novella  
di Ispica IGP 
800 g

(€1,56 al kg)

€1,80
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MACELLERIA

*Solo negli Ipermercati dove è presente il reparto.

€19,90

Agnello IGP
MARFISI 
centro Italia

al kg

€18,90

Fettine coscia  
di bovino adulto scottona 
per cotoletta

al kg

€21,90

Fettine di scamone di 
bovino adulto scottona

al kg

€26,90

Tagliata di bovino adulto 
scottona

al kg

€4,99

Hamburger di scottona
MARFISI 
skin 
250 g

(€19,96 al kg)

€8,90

Salsiccia di suino 
nazionale solo sale
VALCARNI 
350 g circa

al kg

€9,90

Coppa di suino  
nazionale  
con osso
VALCARNI 
350 g circa

al kg

€12,90

Trito scelto  
di scottona
VALCARNI 
500 g circa

al kg

€2,59

Le Birbe
AMADORI 
300 g

(€8,63 al kg)

€12,90

Petto di pollo a fette
FILENI 
350 g circa

al kg

€3,49

Cotoletta classica
AMADORI 
220 g

(€15,86 al kg)

€5,99

Fusi di pollo 10+
AMADORI 
senza antibiotici

al kg



14

GASTRONOMIA

€0,99

Mortadella  
Bologna IGP
CASA MODENA

all’etto

€1,59

Speck premium
MOSER

all’etto

€2,09

Prosciutto cotto  
Gran Biscotto Delì
ROVAGNATI

all’etto

€2,09

Guanciale amatriciano
SA.NO

all’etto

€1,39

Salame napoli  
in budello naturale
SALUMIFICIO 
CORBISIERO

all’etto

€2,09

Porchetta  
di Ariccia IGP
ARICCIA FOOD

all’etto

€3,99

Mozzarella di bufala 
campana DOP
IL TEMPIO 
250 g

(€15,96 al kg)

€0,69

Maasdam
DAMTALER

all’etto

€1,39

Pecorino
BRIGANTE

all’etto

€1,89

Formaggio nocerino
L’ANTICA CASCINA

all’etto

€1,29

Grana padano DOP 
12 mesi

all’etto

€1,09

Scamorza di Tramonti
ANTICA LATTERIA  
DI TRAMONTI

all’etto
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*Solo negli Ipermercati dove sono presenti i reparti.

ROSTICCERIA

PASTICCERIA

€2,99

Salame al cioccolato
CIOCCOLAMI 
250 g

(€11,96 al kg)

€3,59

Mini zeppole
CARAMEL 
al forno con crema 
250 g

(€14,36 al kg)

€10,90

Crostata  
crema e amarena

al kg

€0,99

Crocchè  
prezzemolo  
e provola 
110 g

(€9,00 al kg)

€1,39

Scarole  
olive e capperi

all’etto

€2,90

Tonno  
al pistacchio

all’etto

€4,99
Cozze fresche

al kg

€9,90

Totani 
decongelati

al kg

€9,90
Trota salmonata

al kg

€17,90

Trancio di tonno 
pinne gialle 
decongelato

al kg

€18,90

Orata  
di allevamento  
Orbetello  
senza antibiotici 
500/800

al kg
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SURGELATI

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Buon minestrone
OROGEL 
750 g

(€2,65 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,49

Fagiolini finissimi
OROGEL 
600 g

(€4,15 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,29

Piselli novelli
FINDUS 
450 g

(€5,09 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,49

Bastoncini di verdura
LA VALLE DEGLI ORTI 
300 g

(€4,97 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Misto funghi con porcini
VERSILFOOD 
500 g

(€3,98 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Patate
MCCAIN 
golden long 
750 g

(€2,65 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,99

Crocchette PataSnella
PIZZOLI 
750 g

(€3,99 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€3,99

Pizza Regina  
margherita
CAMEO 
bordo ripieno 
680 g

(€5,87 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,49

Cotolette di pollo 
surgelate Sottilissime
AIA 
280 g

(€8,89 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€5,69

Bastoncini di merluzzo
FINDUS 
gli originali 
x24+6 gratis

PREZZI
PICCOLI

€2,49

Contorno leggerezza 
450 g

€2,29

Friarielli foglia più 
600 g

OROGEL

PREZZI
PICCOLI

€4,19

5 Filetti di merluzzo d’Alaska 
da pesca sostenibile 340 g

€2,79

Filetti di merluzzo 
croccante 240 g

FROSTA
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CURA PERSONA

SCONTO
PREMIATY3030%%

€1,39

Bagno doccia
VENUS 
addolcente rosa e aloe/
idratante crema di riso/
rilassante lavanda e 
melissa 
650 ml

(€2,14 al l)

€1,99

SCONTO
PREMIATY4040%%

€0,95

Fazzoletti
FOXY 
Ipoallergenici 4 veli 
x10
€1,59

€1,99

Bagnodoccia
NEUTRO ROBERT’S 
assortiti 
450 ml

(€4,42 al l)

€2,29

Deodoranti
NEUTRO ROBERT’S 
assortiti  

a partire da

€0,99

Dentifricio
AQUAFRESH 
tripla protezione classica/
menta/white&brilliant 
75 ml

(€13,20 al l)

Solo con

€2,99

ELVIVE 
Shampoo 300 ml/
balsamo 250 ml 
trattamenti assortiti

Solo con

€1,39

Sapone liquido
DOVE 
pouch original/ 
caring hand wash 
500 ml

(€2,78 al l)

Solo con

€1,99

Linea viso
VENUS 

a partire da

Solo con

€1,99

Linea salviette/detergenti 
intimi/maschera
CHILLY 
assortita 

a partire da

Solo con

€3,49

Assorbenti Seta Ultra
LINES 
pacco doppio assortito

Solo con

€2,99

Intervallo Lady 
maxi disteso x  28

€0,49

Assorbenti Lady 
anatomico x9

LINES 

Solo con

€9,90

Pannolini 
pacco scorta assortito

€1,29

Salviette 
x52

Sole e Luna
PAMPERS

Solo con
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CURA CASA

SCONTO
PREMIATY3030%%

€1,99

Ammorbidente
TESORI D’ORIENTE 
ayurveda/hamman/
muschio bianco 
760 ml

(€2,62 al l)

€2,99

SCONTO
PREMIATY3030%%

€4,19

Candeggina
ACE 
classica 
2x5 l

(€0,42 al l)

€5,99

SCONTO
PREMIATY3030%%

Tovaglioli
SOAVEX 
2 veli i grandi classici 
38x38 cm/  
1 velo tantissimi 
33x30 cm

€1,29

Detergente per piatti
NELSEN 
assortito 
850 ml

(€1,52 al l)

Solo con

€4,49

Linea caps
FINISH 
assortita 

a partire da

Solo con

€1,49

Linea detergenti casa
ACE 

 a partire da

Solo con

€2,59

AMUCHINA 
additivo iquido 1 lt/
detersivo in polvere 
500 g

Solo con

€3,99

Power caps
BIO PRESTO 
classico/color  x18

Solo con

€8,90

Detersivo  
lavatrice  
in polvere
BIO PRESTO 
62 misurini

Solo con

€4,99

Detersivo  
liquido 
BIO PRESTO 
classico/color 
50 lavaggi €1,99

Detergente  
pavimenti
LYSOFORM 
assortito 1,1 l

€2,19

Spray
LYSOFORM 
tutto in 1 classico/ 
azione bagno 700 ml/
mousse floral 435 ml

€2,59

Carta igienica mega 
decorata 2 veli x4

€1,79

Carta casa 
asso ultra x2

FOXY

Solo con

FO

RMATO

2
PEZZI
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ALTRE OFFERTE

AMICI ANIMALI
PREZZI
PICCOLI

€2,49

Pila plus
DURACELL 
assortite

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Linea
DOMOPACK LIVING 
assortita 

a partire da

PREZZI
PICCOLI

€79,90

Scopa elettrica  
senza filo
EUREKA 
Nec 520 
200w

PREZZI
PICCOLI

€0,55

Bocconcini per cani
MUCHO AMOR 
pollo/manzo e ortaggi 
405 g

(€1,36 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€0,59

Cibo umido per cani
SPECIAL DOG 
vitello/pollo 
400 g

(€1,48 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,39

Cibo umido per cani
SPECIAL DOG 
vitello/pollo 
1275 g

(€1,09 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,49

Cibo umido per cani
MIGLIORCANE 
manzo/pollo e tacchino 
1,25 kg

(€1,19 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,99

Crocchette per cani
MUCHO AMOR 
Adulti pollo/ 
cuccioli pollo e riso 
1,5 kg

(€1,99 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€3,49

Cibo per cani One
PURINA 
gusti assortiti 
800 g

(€4,36 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,49

DENTALIFE 
small x7/large x4/
medium x5

PREZZI
PICCOLI

€0,55

Bocconcini per gatti
MUCHO AMOR 
manzo/pollo e tacchino/
salmone e trota 
405 g

(€1,36 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€0,99

Crocchette per gatti
MUCHO AMOR 
tonno e salmone/manzo, 
fegato e verdure 
400 g

(€2,48 al kg)



Puoi disattivare il servizio scrivendo “STOP”

RICEVI IL  
VOLANTINO
SU WHATSAPP!

Inquadra il QR Code
o invia Ok al numero 
3351875183

1
Scegli il tuo 
IperFuturaIperFutura

2

Ricevi
il volantino

3

Puoi disattivare il servizio scrivendo “STOP”

IperFutura

Oggi

OK

€0,99

Yogurt 
ALPRO 
gusti e grammature 
assortite

PREZZI
PICCOLI

€0,69

Yogurt latte fieno
MERANO 
gusti assortiti 
150 g

(€4,60 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,49

Muu Muu
CAMEO 
snack 
4x28 g

(€13,30 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,29

Snack
PHILADELPHIA 
3x42 g

(€18,17 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,69

Gli Irresistibili
CITTERIO 
bastoncini di salame 
60 g

PREZZI
PICCOLI

€3,29

Pancetta
TANZI 
100 g

PREZZI
PICCOLI

€2,59

Salame milano
TANZI 
100 g



PREZZI
PICCOLI

€4,49

Filetto di merluzzo  
di Alaska
UNOPIÙ 
600 g

(€7,48 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,19

My
DIETOR 
minigocce 
50 ml

PREZZI
PICCOLI

€3,59

Dolcificante
DIETOR 
per dolci 
200 g

(€17,95 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,59

Camomilla
SOGNI D’ORO 
con melatonina 
16 filtri

PREZZI
PICCOLI

€2,69

Biscotti  
Caserecci
DI LEO 
assortiti 
600/700 g

PREZZI
PICCOLI

€2,39

Frollini senza glutine
SCHAR 
Hoops 
200 g

(€11,95 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€3,29

Biscotti
GENTILINI 
novellini/osvego 
500 g

(€6,58 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€5,99

Biscotti
PLASMON 
720 g

(€8,32 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€0,99

Burger
WUDY 
prosciutto cotto/ 
pollo e tacchino 
90 g

PREZZI
PICCOLI

€4,49

Alette di pollo BBQ
FINDUS 
300 g

(€14,97 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,29

Finger good
AIA 
chicken rings/sticks 
220 g

(€10,41 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€6,49

Hamburger di bovino
AMICA NATURA 
x10 
750 g

(€8,65 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€4,49

Condivongola  
surgelato
ARBI 
450 g

(€9,98 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€4,99

Filetti di salmone
PANAPESCA 
250 g

(€19,96 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€3,49

Preparato per risotto
PANAPESCA 
skin 
300 g

(€11,63 al kg)



€1,89

Granfetta
DELVERDE 
classiche/integrali 
x80

Solo con PREZZI
PICCOLI

€2,99

Crema
PAN DI STELLE 
con granella di nocciola 
380 g

(€7,87 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,69

Savoiardi
DI LEO 
400 g

(€4,23 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Cantucci
FALCONE 
Mandorla 200 g/ 
mirtillo rosso/ 
pistacchio e cedro 
180 g

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Caprice
PAPADOPOULUS 
115 g

(€17,30 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,39

Wafer Ancora Uno
TRE MARIE 
gusti assortiti 
140 g

(€7,94 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,69

Oro Ciok
SAIWA 
Latte 250 g/ 
fondente 200 g/ 
nocciola 250 g

PREZZI
PICCOLI

€2,79

MIKADO 
latte pocket 
3x39 g

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Barretta
FULFIL 
gusti assortiti 
55 g

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Tavoletta di cioccolato
MILKA 
gusti assortiti  

 a partire da

€3,29

Tavolette di cioccolato 
nocciolato
NOVI 
assortite 
130 g

Solo con PREZZI
PICCOLI

€1,29

Caramelle
SAILA 
jelly/menta/turbodent 
assortite 
75 g

(€17,20 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,29

Caramelle
SAILA 
menta/liquirizia 
100 g

(€12,90 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€4,19

Biscotto
1AF 
keto al cacao/classico 
160 g

PREZZI
PICCOLI

€4,99

Colest-Ok
EQUILIBRA 
20 compresse

PREZZI
PICCOLI

€5,99

EQUILIBRA 
magnesio + donna 
zero 200 g/potassio e 
magnesio Z3 
18 bustine



PREZZI
PICCOLI

€0,99

Pasta
VOIELLO 
formati normali  
assortiti 
500 g

(€1,98 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,49

Riso integrale
GALLO 
Nero 500+100 g/ 
rosso 
500 g

PREZZI
PICCOLI

€1,29

Risotti pronti
STAR 
assortiti 
175 g

(€7,37 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,00

Gnocchi di patate
GAROFALO 
500 g

(€2,00 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€0,95

Passata di pomodoro
MUTTI 
400 g

(€2,38 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€0,89

Pelati
VEGÈ 
800 g

(€1,11 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€0,65

Ceci/fagioli borlotti/
cannellini lessi
VEGÈ 
latta 
400 g

(€1,63 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Lievito secco
CAPUTO 
100% Italiano 
100 g

(€19,90 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€4,29

Cereali
NATTURA 
cacao crunch 
250 g

(€17,16 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,69

Gallette
MATT 
riso e farro BIO/ 
potatoes 100 g/ 
mais e curcuma BIO 
130 g

PREZZI
PICCOLI

€0,99

Pane grano duro
ROBERTO 
400 g

(€2,48 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,99

CIPSTER 
x6 
132 g

(€15,08 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,99

Cocktail mix  
l’aperitivo
GILLI 
300 g

(€9,97 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,59

Patatine classiche 1936
SAN CARLO 
antica ricetta 
150 g

(€10,60 al kg)

€1,99

Arachidi
CAMEO 
300 g

(€6,63 al kg)

Solo con

PREZZI
PICCOLI

€1,59

Ceci bianchi delle 
Murgia/Fava spezzata/
lenticchia IGP di 
Altamura
TERRE DI ALTAMURA 
400 g

(€3,98 al kg)



PREZZI
PICCOLI

€1,09

Piselli medi
VALFRUTTA 
vaso vetro 
360 g

(€3,03 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,59

Tonno  
all’olio di oliva
VEGÈ 
2x140 g

(€9,25 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€4,69

Filetti di tonno
CALLIPO 
gusti assortiti  
vaso vetro 
170 g

PREZZI
PICCOLI

€1,59

Saikebon riso  
express
STAR 
Manzo 84 g/ 
pollo/verdure 83 g

PREZZI
PICCOLI

€1,09

Saikebon yakisoba bag
STAR 
verdure/pollo 
93 g

PREZZI
PICCOLI

€0,20

Acqua minerale
SAN BENEDETTO 
naturale ecogreen/
frizzante 
500 ml

(€0,40 al l)

PREZZI
PICCOLI

€1,39

COCA COLA 
classica/zero/zero zero 
1 l

PREZZI
PICCOLI

€0,99

LEMONSODA 
classica/twist 
1 l

PREZZI
PICCOLI

€0,99

ORANSODA 
1 l

€1,09

PEPSI 
twist/max/ 
max senza caffeina/ 
zero zuccheri lime 
1,5 l

(€0,73 al l)

Solo con PREZZI
PICCOLI

€4,99

APEROL 
soda 
x6

€1,29

Bitter
GALLO 
rosso/biondo/ 
bianco 
6x10 cl

(€2,15 al l)

Solo con PREZZI
PICCOLI

€2,29

Vino
LA VINICOLA  
DEL TITERNO 
vari tipi 
75 cl

(€3,05 al l)

€1,99

Ketchup tomato
HEINZ 
top down 
400 ml

(€4,98 al l)

Solo con PREZZI
PICCOLI

€2,49

Salsa barbecue/
Senape
HEINZ 
top down 
220 ml

(€11,32 al l)

PREZZI
PICCOLI

€2,99

Tartufata 
vaso vetro 130 g

€1,99

Crema di carciofi/olive 
nere vaso vetro 130 g

Crema
ORTOCORI



€1,79

Ammorbidente 
concentrato
DEOX 
vaniglia & argan/ 
fiori primavera 
33 lavaggi

Solo con

€2,99

Detersivo in polvere  
per lavatrice
OMINO BIANCO 
igienizzante 
20 misurini

Solo con

€1,49

Smacchia tutto
MADEL 
250 ml

(€5,96 al l)

Solo con

€3,99

PRONTO 
classico 5 in 1 spray 
300 ml

(€13,30 al l)

Solo con

€2,99

Brillacciaio
SMAC 
trigger/crema 
520 ml

(€5,75 al l)

Solo con

€4,49

MR MUSCLE 
idraulico gel 5in1 
1 l

Solo con

€0,69

Linea
ARIX/TONKITA 

 a partire da

Solo con

€3,99

Vino nero di Troia Puglia 
IGT
BARDULIA 
2 l

(€2,00 al l)

Solo conPREZZI
PICCOLI

€2,99

Vino lambrusco reggiano 
1950 DOC
CANTINE RIUNITE 
amabile/secco 
75 cl

(€3,99 al l)

PREZZI
PICCOLI

€11,90

VECCHIA  
ROMAGNA 
etichetta nera 
70 cl

(€17,00 al l)

€2,99

Dentrificio
BLANX 
sbiancante/ 
black carboni attivi 
75 ml

Solo con

€4,59

Blue3
GILLETTE 
standard 
x4+2

Solo con

€1,59

Crema mani
LEOCREMA 
classica 
150 ml

(€10,60 al l)

Solo con

€0,99

FRIA 
salviettine  
milleusi/intime  
x20/ 
carta igienica  
umidificata easy  
x12

Solo con

€3,99

Detersivo liquido 
lavatrice
DEOX 
classico/color&scuri 
24 lavaggi

Solo con



Offerte valide fino ad esaurimento scorte. I prezzi potranno subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici, ribassi o modifiche fiscali. Tutte le foto hanno scopo puramente illustrativo. Offerte valide fino ad esaurimento scorte. I prezzi potranno subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici, ribassi o modifiche fiscali. Tutte le foto hanno scopo puramente illustrativo. Si Si 
informa la spettabile clientela che questo esercizio commerciale non è autorizzato alla vendita all’ingrosso (art. 1 legge 426/71), pertanto non possono essere venduti ai singoli clienti quantità di merce informa la spettabile clientela che questo esercizio commerciale non è autorizzato alla vendita all’ingrosso (art. 1 legge 426/71), pertanto non possono essere venduti ai singoli clienti quantità di merce 
vistosamente eccedenti il fabbisogno familiare. I sigg. clienti che avessero necessità della fattura per i propri acquisti sono pregati di farne richiesta al “punto informazioni” prima di recarsi alla cassa.vistosamente eccedenti il fabbisogno familiare. I sigg. clienti che avessero necessità della fattura per i propri acquisti sono pregati di farne richiesta al “punto informazioni” prima di recarsi alla cassa.

servizio.clienti@iperfutura.it
www.iperfutura.it

VOLANTINO 
REALIZZATO CON 
CARTA RICICLATA

LAVORA CON NOI
 Invia il tuo CV a:  https://www.iperfutura.it/contatti/#lavoraconnoi

SI ACCETTANO
BUONI PASTO 

ELETTRONICI 

ACCETTIAMO ANCHE

BASILICATA
Melfi (PZ) - C.da Bicocca 
Moliterno (PZ) - C.da Pantanelle c/o Centro comm. Val d’Agri
Policoro (MT) - Via Resia
CAMPANIA 
Agropoli (SA) - Contrada Marrota Uscita Agropoli Sud

Puoi disattivare il servizio scrivendo “STOP”
Puoi disattivare il servizio scrivendo “STOP”

RICEVI IL  
VOLANTINO
SU WHATSAPP!

Inquadra il QR Code
o invia Ok al numero 
3351875183

1
Scegli il tuo 
IperFuturaIperFutura

2

Ricevi
il volantino

3

Puoi disattivare il servizio scrivendo “STOP”

IperFutura

Oggi

OK

IN VIRTÙ DELLA LIMITATA AREA DI VENDITA IN ALCUNI IPERMERCATI POTREBBE ESSERE PRESENTE UNA SELEZIONE DI ARTICOLI DI QUESTO VOLANTINO

FESTA DEL PAPÀ dal 16 al 19 Marzo   

PREZZI
PICCOLI

€2,69

Zeppole
DOLCEFORNO 
mignon 130 g/ 
napoletane 180 g

PREZZI
PICCOLI

€3,99

Amarena
FABBRI 
vaso 230 g

(€17,35 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€11,90

Chocotaste Of
BONOLLO 
grappa 5 cl  
+ sigaro al cioccolato

PREZZI
PICCOLI

€17,90

Nocino
TOSCHI 
riserva 
70 cl

PREZZI
PICCOLI

€29,90

Whisky
TALISKER SKYE 
confezione 70 cl  
+ 1 bicchiere












